令和７年度
ふくしのまちづくり応援助成
申請書類一式
◆提出前に全てそろっているかご確認ください。
	書類
	備考
	チェック

	１．令和７年度ふくしのまち
づくり応援助成申請書
	振込口座は団体名義の口座を指定してください。

	２．令和７年度実施計画書
	活動予定の人数は、事業に参加される方の見込みの人数を記入してください。

	３．令和７年度収支予算書
	収入合計と支出合計を同額にして下さい。
助成金は支出合計の２／３以下になるようにしてください。

	４．団体概要書
	共同募金運動への参加協力欄は、ご協力いただける項目２か所以上チェックしてください。

	５．会員名簿
	※学校の場合は活動を実施する学年の人数のみ記入してください。

	６．委任状
	代表者氏名と口座名義が一致しない場合は提出してください。

	７．振込をする通帳の写し
	通帳を開いて１ページ目の口座名義、口座番号などが記載されているところをコピーしてください。

	８．団体の会則など、活動を
証明できるもの
	※学校については添付不要です。

令和　　年　　月　　日
　精華町共同募金委員会
会長　杉浦　正省　様
（申請者）
団体名
代表者役職
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
住　　　所
電話番号
令和７年度ふくしのまちづくり応援助成申請書
　次のとおり活動を実施するにあたり、令和７年度ふくしのまちづくり応援助成実施要領に基づいて、関係書類を添えて申請します。
なお、貴会が実施する共同募金運動に協力するとともに、助成金の交付が決定した際は、助成伝達式に必ず出席します。
記
１．助成区分　　　　　　　　　コース（いずれか１つ）
２．申請額　　金　　　　　　　　円
３．関係書類　（１）令和７年度実施計画書
　　　　　　　（２）令和７年度収支予算書

　　　　　　（３）団体概要書
（４）会員名簿

　　　　　　　（５）その他関係書類（会則など団体の存在を証明できる書類）
４．振込口座
	銀行・信用金庫　　　　　　　　　　支店

	普通・当座

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふり),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(がな),名義)

※申請にあたり、団体名義の口座をご記入ください。また、代表者氏名と口座名義
が一致しない場合は委任状を添付してください。
※口座名義・番号等が分かるページの通帳の写しを添付してください。
令和７年度実施計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名：　　　　　　　　　　　　　）
	活動名

	助成を受ける活動の目的

	助成を受ける活動の
具体的内容

	活動の実施により想定される社会的効果

	活動予定

	実施日
	実施内容
	実施場所
	人数

	　　月　　日

	月　　日

	　　月　　日

	月　　日

	　　月　　日

	月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

        ※活動予定は必要事項が記載されていれば、団体の活動計画等の提出でも構いません。

令和７年度収支予算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名：　　　　　　　　　　　　　）
（収入）
	科　　目
	金　　額
	摘　要（積算根拠など）

	助　成　金
	円
	ふくしのまちづくり応援助成

	自己資金
	円

	その他の
助成（補助）金
	円

	円

	合　　　計
	円

（支出）
	科　　目
	金　　額
	摘　要（積算根拠など）

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

　※収入と支出の合計金額は一致させてください。
　※助成金は支出合計の２/３以下になるようにしてください。
団　体　概　要　書

■団体情報
	団体名
	ふりがな

	代表者
	役職　　　　　　　　　氏名（ふりがな）

	担当者
	※助成金申請にあたり代表者とは別に担当者を配置する場合のみ記入

役職　　　　　　　　　氏名
住所：
電話：
Eメール：

	団体の
活動目的

	団体の
活動内容

	活動の
対象者

	設立年月日
	年　　　　　月　　　　　日
	会員数

	共同募金運動

への参加協力
	※共同募金に協力いただける項目２カ所以上にチェックを入れる（必須）
□会合等の際、会員に募金を呼びかける

□街頭募金に参加する
□広報ポスターを掲示してイベント会場や活動場所に募金箱を設置する
　※募金箱は１１月２８日までにご提出ください（赤い羽根共同募金締切日）
□その他

（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

会　員　名　簿

団体名（　　　　　　　　  　　　　　　　　　　）
	番号
	氏　　名
	町内
	番号
	氏　　名
	町内

	1

	16

	2

	17

	3

	18

	4

	19

	5

	20

	6

	21

	7

	22

	8

	23

	9

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

※町内在住または在勤の方は、氏名欄の右欄に○をつけてください。

委　任　状
令和　　年　　月　　日

　精華町共同募金委員会

　会長　杉浦　正省　様

（委任者）

団体名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和７年度ふくしのまちづくり応援助成金の受領に関する権限を
下記１の者に委任します。

記

１．受任者

	住所

	氏名
（口座名義人）

- 1 -